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DOJRZAŁE KINO 

- Żyć nie umierać  

Kino Pod Baranami 

środa, 9 września 2015, godz. 11.00 

 

W środę (9 września) o godzinie 11.00 Kino Pod Baranami zaprasza dojrzałych widzów 

na najnowszy film z brawurową rolą Tomasza Kota (laureta Złotych Lwów za kreację w 

filmie Bogowie) - inspirowany prawdziwą historią Żyć nie umierać. 

 

Kino Pod Baranami w każdą środę około godziny 11.00 zaprasza widzów na Dojrzałe Kino – cykl 

spotkań skierowany do seniorów, podczas których mają okazję obejrzeć jedną z kinowych premier, 

wysłuchać prelekcji i podyskutować o dobrym filmie. Oczekiwanie na seans umila widzom drobny 

poczęstunek: kawa, herbata i ciasteczka. 

 

ŻYĆ NIE UMIERAĆ | ŻYĆ NIE UMIERAĆ 

reż. Maciej Migas, Polska 2015, 86’  

 

Festiwal Filmowy w Gdyni 2015: konkurs główny 

 

Co byś zrobił, gdybyś nagle dowiedział się, że zostały ci 3 miesiące życia? - to pytanie, z którym 

musi zmierzyć się główny bohater filmu Macieja Migasa (Oda do radości) - Bartek. W postać tę, 

bardzo luźno inspirowaną osobą aktora Tadeusza Szymkowa (Psy, Kroll, Ekstradycja 3), brawurowo 

wcielił się Tomasz Kot, laureat Orła i Złotych Lwów za najlepszą pierwszoplanową rolę męską w 

filmie Bogowie. Autorem scenariusza jest Cezary Harasimowicz, uhonorowany Złotymi Lwami za 

scenariusz do filmu Bandyta, a prywatnie przyjaciel Tadeusza Szymkowa. 

  

Bartek (Tomasz Kot, zaskakujący kolejną transformacją), niegdyś wzięty aktor, teraz zabawiacz 

publiczności w popularnym telewizyjnym show, dowiaduje się, że jest nieuleczalnie chory. Według 

lekarza zostały mu zaledwie trzy miesiące życia. Bartek postanawia maksymalnie wykorzystać ten 

czas, uporządkować swoje sprawy, naprawić błędy życiowe i pogodzić się z ukochaną córką. 

Wierzy, że nie ma takiej sytuacji, z której nie byłoby jakiegoś wyjścia i - zaskakując najbliższych 

pogodą ducha i poczuciem humoru - stara się zmienić bieg losu i przekonać Najwyższego 

Scenarzystę, aby jego historia zakończyła się happy endem. 

 

Chciałem stworzyć film z pasją i energią, pełen humoru i wdzięku. Film, który w lekki sposób 

przekazuje opowieść o wielkiej sile. Opowieść wzbudzającą emocje, poruszającą, ale przede 

wszystkim dającą pozytywną energię do życia. Wierzę, że widzowie potrzebują takich właśnie 

historii. Maciej Migas, reżyser 
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Spotkania Dojrzałego Kina odbywają się co środę, w okolicach godziny 11.00. Uczestnicy cyklu 

prowadzą blog z recenzjami obejrzanych filmów: www.dojrzalekino.pl. 

 

Cykl zrealizowano przy wsparciu PISF. 

 
BILETY dla seniorów: tylko 12 zł 
 
Dojrzałe kino, jak dojrzałe wino – to pełnia smaku! 

 
 

PARTNERZY: 

 

 

 

http://www.dojrzalekino.pl/

